ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH ĐỒNG THÁP Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND-KSTTHC

V/v tham gia ý kiến đối với

dự thảo Báo cáo và Chỉ thị của

Thủ tướng Chính phủ

Đồng Tháp, ngày      tháng 8 năm 2022

Kính gửi:   Văn phòng Chính phủ

Tiếp nhận Công văn số 4767/VPCP-KSTT ngày 29 tháng 7 năm 2022 và Phiếu

báo số 1505/PB-VPCP ngày 10 tháng 8 năm 2022 của Văn phòng Chính phủ về

tham gia ý kiến đối với dự thảo Báo cáo và Chỉ thị của Thủ tướng Chính phủ.

Qua nghiên cứu nội dung dự thảo, Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp thống nhất

dự thảo Báo cáo về tình hình công tác cải cách thủ tục hành chính và hiện đại hóa

phương thức chỉ đạo, điều hành phục vụ người dân, doanh nghiệp từ năm 2021 đến

nay và nhiệm vụ, giải pháp trọng tâm giai đoạn 2022 - 2025 và Chỉ thị về đẩy mạnh

cải cách thủ tục hành chính và hiện đại hóa phương thức chỉ đạo, điều hành phục vụ

người dân, doanh nghiệp.

Kính gửi Văn phòng Văn phòng Chính phủ tổng hợp./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, KSTTHC (S).

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Phú

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-16T15:26:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Văn Phú<nvphu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-16T15:57:37+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-16T15:57:41+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-16T15:57:49+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!